
Deutschlandoffene Nordrhein-Westfälische 

vom 05.04.2025 bis 06.04.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: Schwimmverband Nordrhein-Westfalen
Ausrichter: SV Bayer Wuppertal

10 Bahnen á 50m

Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C

Automatische Zeitnahme

Stand:  01.04.2025  

Schwimmbad-Adresse
Schwimmsportleistungszentrum
Küllenhahner Str. 130
42349 Wuppertal

Abschnitt 1  05.04.2025
Einlass: 8:00 Uhr | Einschwimmen: 8:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 8:45 Uhr | Beginn: 9:30 Uhr

Abschnitt 2  05.04.2025

Abschnitt 3  06.04.2025
Einlass: 8:00 Uhr | Einschwimmen: 8:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 8:45 Uhr | Beginn: 9:30 Uhr

Meisterschaften, Juniorenmeisterschaften und

Einlass: 13:30 Uhr | Einschwimmen: 13:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 14:15 Uhr | Beginn: 14:45 Uhr

Abschnitt 4  06.04.2025
Einlass: 13:30 Uhr | Einschwimmen: 13:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 14:15 Uhr | Beginn: 14:45 Uhr

Para-Meisterschaften





Deutschlandoffene NRW Meisterschaften Junioren- und Para-Meisterschaften

in Wuppertal vom 05.04.2025 bis 06.04.2025
Meldeergebnis Seite: 1

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Feldhaus, Markus SV NRW
Schiedsrichter männlich Kreilkamp, Lars SV NRW
Starter weiblich Werminghaus, Holger SV NRW
Starter männlich Spielkamp, Nick SV NRW
Schwimmrichter 1 Holzhäuer, Christoph SV NRW
Schwimmrichter 2 Klemm, Keven SV NRW
Sprecher 1 Feyrer, Helga SV NRW
Sprecher 2 Klaes, Markus SV NRW
Auswerter 1 Kay Sören, Lieker SV NRW
Auswerter 2 Heindrichs, Dirk SV NRW
Protokollführer Strehlke, Stefan SV NRW
Zeitmessung SchwimmSportService NRW,  
Computer 1 SchwimmSportService NRW,  

Zielgericht
Position Name Verein

Zielrichter 1 Teckentrup, Maja SV NRW
Zielrichter 2 Kranz, Karl-Heinz SV NRW
Zielrichter 3 Niegoth, Mariola SV NRW
Zielrichter 4 Bielinski, Axel SV NRW
Zielrichter 5 Bradtke, Klaus SV NRW

Zeitgericht 1
Position Name Verein

Zeitnehmerobmann Kochsiek, Oliver SV NRW
Zeitnehmer Bahn 0 Schwung, Stephanie SV NRW
Zeitnehmer Bahn 1 Liedlbauer, Jeanie SV NRW
Zeitnehmer Bahn 2 Schwentker, Simon SV NRW
Zeitnehmer Bahn 3 Brenner, Frank SV NRW
Zeitnehmer Bahn 4 Huth, Katharina SV NRW
Zeitnehmer Bahn 5 Derdau, Corinna SV NRW
Zeitnehmer Bahn 6 Vieth, Jeannette SV NRW
Zeitnehmer Bahn 7 Dogan, Ilian SV NRW
Zeitnehmer Bahn 8 Doedt, Martin SV NRW
Zeitnehmer Bahn 9 Sieven, Inga SV NRW
Reservezeitnehmer 1 Scheer, Nils SV NRW
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noch Kampfgericht Abschnitt 1

Wendegericht
Position Name Verein

Wenderichter Obmann Scheer, Mark SV NRW
Wenderichter Bahn 0 Mähne, Nicole SV NRW
Wenderichter Bahn 1 Mähne, Nicole SV NRW
Wenderichter Bahn 2 Kohnen, Marcus SV NRW
Wenderichter Bahn 3 Kohnen, Marcus SV NRW
Wenderichter Bahn 4 Manka, Björn SV NRW
Wenderichter Bahn 5 Manka, Björn SV NRW
Wenderichter Bahn 6 Kürbig, Stephan SV NRW
Wenderichter Bahn 7 Kürbig, Stephan SV NRW
Wenderichter Bahn 8 Medve, Kriszta SV NRW
Wenderichter Bahn 9 Medve, Kriszta SV NRW
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Abschnitt 1 - Samstag 05.04.2025
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimmsportleistungszentrum, Küllenhahner Str. 130, 42349 Wuppertal
  10 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 4x100m Freistil mixed (2 Läufe)
Wettkampf 2 - 200m Lagen weiblich (Vorlauf) (6 Läufe)
Wettkampf 3 - 200m Lagen männlich (Vorlauf) (6 Läufe)
Wettkampf 4 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf) (11 Läufe)
Wettkampf 5 - 50m Freistil männlich (Vorlauf) (9 Läufe)
Wettkampf 6 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf) (6 Läufe)
Wettkampf 7 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf) (6 Läufe)
Wettkampf 8 - 50m Brust weiblich (Vorlauf) (8 Läufe)
Wettkampf 9 - 50m Brust männlich (Vorlauf) (9 Läufe)
Wettkampf 10 - 4x200m Freistil mixed (1 Lauf)
Pause Einschwimmzeit
Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf) (6 Läufe)
Wettkampf 12 - 100m Rücken männlich (Vorlauf) (6 Läufe)
Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich (Vorlauf) (6 Läufe)
Wettkampf 14 - 200m Brust männlich (Vorlauf) (5 Läufe)
Wettkampf 15 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf) (6 Läufe)
Wettkampf 16 - 200m Freistil männlich (Vorlauf) (6 Läufe)

Wettkampf 1 - 4x100m Freistil mixed
Lauf 1/2

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 1. Mannschaft (X)   SC Hardtberg 1968 04:09,54
Bahn 4 1. Mannschaft (X)   Schwimmverein Wasserhelden 04:08,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)   PSV Oberhausen 04:09,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 1. Mannschaft (X)   Wasserfreunde Bielefeld 04:02,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)   SC Steinhagen-Amshausen 03:56,56
Bahn 3 1. Mannschaft (X)   TPSK 1925 e.V. 03:49,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)   SG Bayer 03:36,90
Bahn 5 1. Mannschaft (X)   SG Essen 03:40,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)   Duisburger ST 03:54,00
Bahn 7 1. Mannschaft (X)   1. Paderborner SV 1911 04:00,00
Bahn 8 1. Mannschaft (X)   Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 04:03,00
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Wettkampf 2 - 200m Lagen weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/6

Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 2 Erward, Emilia  2012 SG Mülheim 02:47,00
Bahn 3 Mager, Charlotte  2012 SG Neuss 02:46,61
Bahn 4 Helesch, Calista  2012 SG Mülheim 02:46,16
Bahn 5 Jonas, Amelie  2012 PSV Oberhausen 02:46,45
Bahn 6 Weckbecker, Emma  2012 SG Mülheim 02:47,00
Bahn 7 Lekon, Annika  2003/SM9 SG Schwimmen Münster [1,3,5,12+] 03:00,00

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Lind, Katharina  2012 TPSK 1925 e.V. 02:44,61
Bahn 1 Borzichowski, Theresa  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:44,39
Bahn 2 Zimmermann, Charlotte  2012 SG Mülheim 02:42,32
Bahn 3 Joswig, Hannah Amelie  2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:41,50
Bahn 4 Xu, Chentong  2010 SG Neuss 02:39,56
Bahn 5 Pabel, Lina  2012 SG Bayer 02:40,52
Bahn 6 Jänike, Johanna  2011 SG Mülheim 02:42,31
Bahn 7 Farès, Maya  2011 SG Mülheim 02:42,91
Bahn 8 Bencheikh, Lina  2012 SG Bayer 02:44,50
Bahn 9 Drenkelfuß, Emma  2012 SG Neuss 02:45,03

Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Sander, Cynthia  2007 Duisburger ST 02:39,00
Bahn 1 Sinizki, Viktoria  2012 SG Neuss 02:38,08
Bahn 2 Pabel, Hannah  2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:37,82
Bahn 3 Schulze, Paula Marlene  2011 SG Essen 02:37,18
Bahn 4 Limbacher, Friederike  2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:37,00
Bahn 5 Illian, Jule  2008 SG Bayer 02:37,01
Bahn 6 Gieselmann, Emilia  2007 SC Herford 02:37,42
Bahn 7 Weiser, Amelie  2011 Düsseldorfer SC 1898 02:37,98
Bahn 8 Basile, Emilia  2010 SG Bayer 02:38,97
Bahn 9 Schröer, Luisa  2011 SG Bayer 02:39,21

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Jansen, Helena  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:35,79
Bahn 1 Erbslöh, Sophie  2009 Team Bochum 02:33,54
Bahn 2 Manka, Wolke  2010 SG Bayer 02:32,67
Bahn 3 Linkerhand, Isabelle  2007 SG Neuss 02:28,49
Bahn 4 Hentschke, Cleo  2008 SG Essen 02:23,83
Bahn 5 Pronk, Hannah  2007 Düsseldorfer SC 1898 02:27,43
Bahn 6 Tauer, Xenia  2007 SG Neuss 02:30,98
Bahn 7 Johannknecht, Naya  2011 Team Bochum 02:33,10
Bahn 8 Jagielski, Maja  2009 SG Siegen 02:34,75
Bahn 9 Wojtakowski, Isabella  2011 SG Gelsenkirchen 02:36,69
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noch Wettkampf 2 - 200m Lagen weiblich (Vorlauf)
Lauf 5/6

Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Liu, Katharina  2010 SSF Bonn 02:35,27
Bahn 1 Yepifanova, Mariia  2009 SG Dortmund 02:33,32
Bahn 2 Conradi, Isabelle  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:31,38
Bahn 3 Weiand, Hannah  2006 SG Bayer 02:28,15
Bahn 4 Wendel, Charlotte  2004 TV Ratingen 02:23,81
Bahn 5 Redemann, Fiona  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:26,82
Bahn 6 Bamfaste, Maren  2006 SG Bayer 02:30,89
Bahn 7 Forsbach, Anna  2011 TV Ratingen 02:32,96
Bahn 8 Buchholz, Stefanie  2003 SG Siegen 02:34,51
Bahn 9 Drenker, Charlotte  2011 TV Ratingen 02:36,27

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Schneider, Emmi Liara  2008 SG Siegen 02:34,84
Bahn 1 Huth, Ida  2011 TPSK 1925 e.V. 02:33,24
Bahn 2 Hutmacher, Nele  2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 02:31,29
Bahn 3 Koop, Marina  2000 VFL Gladbeck 1921 02:28,07
Bahn 4 Kohlmann, Laura Sophie  2009 SG Essen 02:17,99
Bahn 5 Brauneck, Sophia  2009 TV Ratingen 02:26,50
Bahn 6 Vollmer, Mia  2003 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:29,50
Bahn 7 Gossen, Kristina  2009 SG Neuss 02:32,89
Bahn 8 Omai, Katalin  2011 SSF Bonn 02:33,75
Bahn 9 Kleinebekel, Pia  2002 Wasserfreunde Bielefeld 02:35,81

Wettkampf 3 - 200m Lagen männlich (Vorlauf)
Lauf 1/6

Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Sikorski, Julian  2012 SSF Bonn 02:38,53
Bahn 1 Htiouech, Elyas Zakaria  2012 TPSK 1925 e.V. 02:36,70
Bahn 2 Simsek, Burak  2011 TPSK 1925 e.V. 02:30,02
Bahn 3 Pozimski, Julian  2011 SV Übach-Palenberg 02:29,04
Bahn 4 Krietenbrink, Samuel Konrad  2012 SG Essen 02:28,67
Bahn 5 Schönfelder, Richard Junior  2011 TPSK 1925 e.V. 02:29,03
Bahn 6 Schmitz, Tom  2010 SG Mülheim 02:30,00
Bahn 7 Schmiade, Albert  2012 SG Neuss 02:35,62
Bahn 8 Lingnau, Tyler  2012 SG Bayer 02:37,92

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Heiden, Bruno  2009 SG Neuss 02:26,80
Bahn 1 Kamnik, Kilian  2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:25,72
Bahn 2 Saldsieder, Justus Georg Friedrich  2010 SSF Bonn 02:25,51
Bahn 3 Asmann, Bastian  2011 SG Essen 02:24,66
Bahn 4 Nickel, Eric  2010 SG Mönchengladbach 02:24,28
Bahn 5 Henke, Kilian  2009 SG Mülheim 02:24,44
Bahn 6 Kreimeyer, Justus  2006 TPSK 1925 e.V. 02:24,76
Bahn 7 Anstipp, Leon  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:25,65
Bahn 8 Barletta, Angelo  2009 SG Mülheim 02:26,36
Bahn 9 Körner, Fabian  2011 SG Mülheim 02:28,53
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noch Wettkampf 3 - 200m Lagen männlich (Vorlauf)
Lauf 3/6

Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Weber, Ole  2008 SG Bergheim 02:24,25
Bahn 1 Makarov, Denis  2009 SG Bayer 02:23,90
Bahn 2 Nagel, Finn  2010 VFL Gladbeck 1921 02:23,35
Bahn 3 Eschenburg, Len  2010 SG Bergheim 02:23,21
Bahn 4 Wiens, Philipp  2009 SG Bergheim 02:23,04
Bahn 5 Bieder, Pertti  2007 TPSK 1925 e.V. 02:23,08
Bahn 6 Faulwetter, Jan  2008 SG Euregio Swim Team 02:23,32
Bahn 7 Krohm, Alex  2008 SG Oberhausen 02:23,39
Bahn 8 Lamberty, Elias  2007 SG Euregio Swim Team 02:23,98
Bahn 9 Westhus, Hannes  2010 Bocholter WSV 02:24,26

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Krohm, Aleksej  2009 SG Oberhausen 02:21,38
Bahn 1 Walter, Tim  2006 SG Bergheim 02:18,53
Bahn 2 Preuß, Max Henrik  2006 SV Neptun Erkenschwick 02:17,02
Bahn 3 Schiedt, Julius  2007 SG Dortmund 02:14,18
Bahn 4 Rossa, Andreas  1999 TPSK 1925 e.V. 02:09,50
Bahn 5 Zabel, Luke  2009 SG Essen 02:12,25
Bahn 6 Mager, Fabian  2008 SG Neuss 02:15,81
Bahn 7 Hänel, Christoph  2007 SG Bayer 02:17,26
Bahn 8 Arne, Patrick  2005 SG Gelsenkirchen 02:19,51
Bahn 9 von Massow, Jan  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:23,00

Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Lytvynenko, Mykyta  2006 TPSK 1925 e.V. 02:20,59
Bahn 1 Klar, Christoph  2009 SG Bayer 02:18,39
Bahn 2 Neubert, Tobias  2005 SG Bayer 02:16,35
Bahn 3 Bandt, Maximilian  2008 SG Essen 02:13,26
Bahn 4 Turck, Jonathan Samuel  2006 SG Bayer 02:09,11
Bahn 5 Grass, Andreas  2006 SG Neuss 02:11,52
Bahn 6 Winkelmann, Moritz  2005 SG Bayer 02:14,77
Bahn 7 Büscher, Theodor  2011 SG Essen 02:17,11
Bahn 8 Dinnes, Sebastian  2007 SG Mülheim 02:19,45
Bahn 9 Bakalidis, Georgios  2011 SG Neuss 02:22,83

Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Ben Hadj Brik, Hamza  2003 SG Dortmund 02:19,61
Bahn 1 Hebmüller, Philip  2007 SG Neuss 02:18,04
Bahn 2 Mukhin, Vladyslav  2009 SG Dortmund 02:16,11
Bahn 3 Honstein, Max  2009 SG Essen 02:12,86
Bahn 4 Hammer, Finn  2006 SG Essen 02:01,68
Bahn 5 Heitkemper, Julian  2000 TPSK 1925 e.V. 02:10,96
Bahn 6 Heß, Maximilian  2008 SG Essen 02:14,25
Bahn 7 Faulwetter, Tim  2005 SG Euregio Swim Team 02:17,02
Bahn 8 Wilmer, Daniel  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:18,78
Bahn 9 Steinert, Tom  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:22,04
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Wettkampf 4 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/11

Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Leiße, Mieke   2011/S13 SG Essen [0] 00:34,63
Bahn 2 Süggel, Matilda Luise  2011 SV Schwerte 06 00:33,67
Bahn 3 Saldsieder, Donata Pauline Sophie  2011 SSF Bonn 00:30,36
Bahn 4 Elsing, Anna-Marie  2012 Wasserfreunde Bielefeld 00:30,27
Bahn 5 Spannagel, Clara  2012 SV Westfalen 23 Hagen 00:30,30
Bahn 6 Huppertz, Pia Sophie  2002/S9 Brander SV 1973 e.V. [3, 5, 12+] 00:32,40
Bahn 7 Lekon, Annika  2003/S9 SG Schwimmen Münster [1,3,5,12+] 00:33,79

Lauf 2/11
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Bencheikh, Lina  2012 SG Bayer 00:30,06
Bahn 1 Mager, Charlotte  2012 SG Neuss 00:29,84
Bahn 2 von Privaloff, Emmy  2011 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:29,71
Bahn 3 Hintzen, Annabelle  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,61
Bahn 4 Schulze, Paula Marlene  2011 SG Essen 00:29,50
Bahn 5 Stadthaus, Johanna  2011 SV Poseidon Castrop-Rauxel 00:29,58
Bahn 6 Höschen, Sara  2011 1. Paderborner SV 1911 00:29,62
Bahn 7 Lockmann, Mirja  2011 SSF Bonn 00:29,80
Bahn 8 Diehl, Nike  2012 SG Dortmund-Süd 1983 00:30,04
Bahn 9 Schemmerling, Cara Malia  2012 SG Bayer 00:30,19

Lauf 3/11
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Vogt, Myrtha  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,33
Bahn 1 Bäschnitt, Wiebke  2009 Team Bochum 00:29,25
Bahn 2 Schröer, Luisa  2011 SG Bayer 00:29,23
Bahn 3 Hoeldtke, Enya  2009 SG Bayer 00:29,21
Bahn 4 Ruhne, Lotte  2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:29,21
Bahn 5 Stocker, Katja  2008 Wasserfreunde Bielefeld 00:29,21
Bahn 6 Hildebrandt, Maxi  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,22
Bahn 7 Kleinbäumer, Maja  2007 ASV Wuppertal 00:29,24
Bahn 8 Schneider, Carla  2010 Kopfsprung Köln 00:29,30
Bahn 9 Fricke, Mira  2011 SG Neuss 00:29,41

Lauf 4/11
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Jarosch, Nina  2012 SG Bergheim 00:29,19
Bahn 1 Hülsmann, Stina  2010 TPSK 1925 e.V. 00:29,13
Bahn 2 Weißen, Anna  2006 Warendorfer SU 00:29,08
Bahn 3 Debock, Rahel  2009 TPSK 1925 e.V. 00:29,07
Bahn 4 Schrimpf, Johanna  2010 SG Mönchengladbach 00:29,04
Bahn 5 Boenke, Ina  2009 SG Neuss 00:29,06
Bahn 6 Yurchenko, Angelina  2010 SSF Bonn 00:29,08
Bahn 7 Nolte, Carla  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:29,11
Bahn 8 Pöland, Nina  2010 TPSK 1925 e.V. 00:29,16
Bahn 9 Migala, Annika  2012 SG Essen 00:29,19
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noch Wettkampf 4 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 5/11

Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Weber, Lea Isabelle  2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:29,00
Bahn 1 Mauss, Tessa  2008 Team Bochum 00:28,94
Bahn 2 Göllner, Anneke  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:28,92
Bahn 3 Wagner, Leonie  2011 TV Jahn Hiesfeld 00:28,84
Bahn 4 Boller, Helene  2011 SG Essen 00:28,76
Bahn 5 Olschewski, Emma  2009 Wasserfreunde Bielefeld 00:28,79
Bahn 6 Wilbertz, Stella  2009 SSF Bonn 00:28,92
Bahn 7 Herbertz, Emma  2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:28,94
Bahn 8 Jabs, Maja  2009 Wasserfreunde Bielefeld 00:28,97
Bahn 9 Göbel, Nele  2009 SG Mülheim 00:29,01

Lauf 6/11
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Köppe, Ramani  2005 TPSK 1925 e.V. 00:28,71
Bahn 1 Hess, Fine  2008 SG Neuss 00:28,62
Bahn 2 Stüttgen, Anna Maria  2010 SV Horrem-Sindorf 00:28,56
Bahn 3 Johannknecht, Naya  2011 Team Bochum 00:28,49
Bahn 4 Körner, Tabea  2008 SG Mülheim 00:28,44
Bahn 5 Lüke, Emma  2007 SC Steinhagen-Amshausen 00:28,45
Bahn 6 Heidemann, Johanna  2004 SC Steinhagen-Amshausen 00:28,52
Bahn 7 Woltmann, Patricia  1999 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:28,60
Bahn 8 Akkaya, Eda  2009 TPSK 1925 e.V. 00:28,69
Bahn 9 Teeke, Ann-Kathrin  2000 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:28,74

Lauf 7/11
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Menke, Hannah  2009 TPSK 1925 e.V. 00:28,43
Bahn 1 Brüning, Anna-Lena  2000 ST Bielefeld 00:28,39
Bahn 2 Pliska, Sarah  2010 SG Essen 00:28,33
Bahn 3 Finken, Jona Luise  2007 SC Steinhagen-Amshausen 00:28,23
Bahn 4 Krietenbrink, Marina Maja  2010 SG Essen 00:28,14
Bahn 5 Brinkmann, Merle  2008 Duisburger ST 00:28,17
Bahn 6 Buttwill, Bette  2002 SC Steinhagen-Amshausen 00:28,31
Bahn 7 Klöcker, Maja-Nova  2005 SG Neuss 00:28,36
Bahn 8 Diehl, Jette  2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:28,42
Bahn 9 Thurow, Sophie  2008 SG Siegen 00:28,43

Lauf 8/11
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Lockstein, Agnes  2007 TPSK 1925 e.V. 00:28,09
Bahn 1 Hornung, Elena  2009 SG Mülheim 00:28,05
Bahn 2 Manno, Mia  2007 Düsseldorfer SC 1898 00:27,98
Bahn 3 Kuhn, Anna-Lena  2004 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:27,87
Bahn 4 Sperrle, Zoe  2008 SG Bayer 00:27,84
Bahn 5 Burchard, Helen Marit  2004 SC Aqua Köln 00:27,87
Bahn 6 Pantke, Angela Sarah  2007 Wassersport Solingen e.V. 00:27,91
Bahn 7 Curle, Lillie  2008 TPSK 1925 e.V. 00:28,05
Bahn 8 Kruse, Vanessa  2008 Schwimmverein Wasserhelden 00:28,06
Bahn 9 Stark, Caroline  2011 SC Delphin Geldern 00:28,09
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noch Wettkampf 4 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 9/11

Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Kodikara, Hayley  2008 TPSK 1925 e.V. 00:27,73
Bahn 1 Stermann, Lia  2007 Duisburger ST 00:27,51
Bahn 2 Brune, Carolina Marie  2007 SG Bayer 00:27,20
Bahn 3 Herrmann, Luisa Marie  2009 SG Bayer 00:26,74
Bahn 4 Bocska, Julianna Dora  2006 SG Essen 00:25,33
Bahn 5 Dolle, Victoria Katharina  2004 SG Gelsenkirchen 00:26,32
Bahn 6 Racherbäumer, Lucie Mia  2010 Team Bochum 00:27,15
Bahn 7 Hesse, Skadi  2008 SG Bayer 00:27,43
Bahn 8 Beyer, Teresa  2007 Team Bochum 00:27,62
Bahn 9 Neumann, Nathalie  2010 TPSK 1925 e.V. 00:27,84

Lauf 10/11
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Ferch, Sydney Savannah  2009 SG Dortmund 00:27,66
Bahn 1 Vollmer, Mia  2003 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:27,50
Bahn 2 Hesse, Eltje  2008 SG Bayer 00:27,19
Bahn 3 Vogt, Cara  2008 SG Neuss 00:26,57
Bahn 4 Jazy, Nina Sandrine  2005 SG Essen 00:24,91
Bahn 5 Thater, Jennifer  1990 SG Dortmund 00:26,11
Bahn 6 Hentschke, Cleo  2008 SG Essen 00:26,97
Bahn 7 Overberg, Carmen  2008 SSF Bonn 00:27,36
Bahn 8 Znachowska, Julia  2005 SG Bayer 00:27,56
Bahn 9 Tok, Talya  2012 TPSK 1925 e.V. 00:27,80

Lauf 11/11
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Kaiser, Lea  2007 SG Essen 00:27,62
Bahn 1 Bülow, Sophie  2007 SSF Bonn 00:27,48
Bahn 2 Niederste-Hollenberg, Janne  2007 Duisburger ST 00:27,17
Bahn 3 Wiens, Angelina  2008 SG Bergheim 00:26,41
Bahn 4 Felsner, Jessica  1995 SC Aqua Köln 00:24,88
Bahn 5 Springer, Celina  2006 SG Dortmund 00:26,09
Bahn 6 Brauneck, Sophia  2009 TV Ratingen 00:26,96
Bahn 7 Klein, Lena Katharina  2009 Kopfsprung Köln 00:27,32
Bahn 8 Hipper, Charlotte  2003 SG Sendenhorst 00:27,51
Bahn 9 Paul, Jana  2003 Team Bochum 00:27,79

Wettkampf 5 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 1/9

Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 2 Detambel, Tim  2003/S9 SSC Hörde 54/58 e.V. [12+,3,5] 00:33,94
Bahn 3 Aramaki, Keito  2012 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:28,76
Bahn 4 Grüß, Theodor  2012 SSF Bonn 00:27,96
Bahn 5 Lingnau, Tyler  2012 SG Bayer 00:28,10
Bahn 6 Karasychenko, Mykyta  2007/S14 Kopfsprung Köln 00:28,88
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noch Wettkampf 5 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 2/9

Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Giesert, Ben Luca  2011 Kopfsprung Köln 00:27,47
Bahn 1 Fast, Daniel  2011 SC Herford 00:27,38
Bahn 2 Kaptur, Christian Felix  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:27,30
Bahn 3 Merkle, Daniel  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:27,29
Bahn 4 Meisner, Nico  2011 SSF Bonn 00:26,99
Bahn 5 Körner, Fabian  2011 SG Mülheim 00:27,18
Bahn 6 Dietrich, Simon  2011 SG Bayer 00:27,30
Bahn 7 Rübesam, Philipp  2011 SC Delphin Geldern 00:27,34
Bahn 8 Lee, Eldrick Zong Yao  2011 SV Steele 1911 00:27,39
Bahn 9 Karasychenko, Andrii  2007/S14 Kopfsprung Köln 00:27,84

Lauf 3/9
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Westhus, Hannes  2010 Bocholter WSV 00:26,53
Bahn 1 Mattick, Leonhard  2010 SG Mönchengladbach 00:26,43
Bahn 2 Laikom, David  2011 1. Paderborner SV 1911 00:26,41
Bahn 3 Meis, Jasper Wojciech  2009 SV Schwerte 06 00:26,34
Bahn 4 Schaffrath, Max  2010 SSF Bonn 00:26,15
Bahn 5 Schachler, Ben Oliver  2010 1. Paderborner SV 1911 00:26,18
Bahn 6 Henke, Kilian  2009 SG Mülheim 00:26,39
Bahn 7 Avci, Can Louis  2010 SG Mönchengladbach 00:26,41
Bahn 8 Kirsch, Anton  2011 Wasserfreunde Bielefeld 00:26,46
Bahn 9 Koop, Nikolai  2010 SG Mönchengladbach 00:26,60

Lauf 4/9
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Piechura, Marc  2009 Team Bochum 00:26,09
Bahn 1 Wiemann, Linus  2010 Team Bochum 00:26,04
Bahn 2 Buday, Marton  2008 SG Bayer 00:26,00
Bahn 3 Wiemann, Friedrich  2009 Duisburger ST 00:25,98
Bahn 4 Balg, Fabian  2008 SSF Bonn 00:25,87
Bahn 5 Uellendall, Julius  2007 Brander SV 1973 e.V. 00:25,95
Bahn 6 Schacht, Jan  2007 SG Euregio Swim Team 00:25,99
Bahn 7 Wolf, Maximilian  2007 SV Bieber 67 Lendringsen 00:26,01
Bahn 8 Blazeski, Filip  2006 TPSK 1925 e.V. 00:26,07
Bahn 9 Schnerr, Piotr  2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:26,10

Lauf 5/9
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Henßen, Ben  2008 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:25,60
Bahn 1 Drude, Luca  2002 Duisburger ST 00:25,57
Bahn 2 Dix, Adrian  2007 SC Hardtberg 1968 00:25,56
Bahn 3 Piao, Qitong  2004 1. Paderborner SV 1911 00:25,50
Bahn 4 Zander, Max  2008 Duisburger ST 00:25,42
Bahn 5 Munteanu, David  2008 ST Bielefeld 00:25,47
Bahn 6 Lange, Eric  2007 SG Bayer 00:25,50
Bahn 7 Krause, Aaron Jason  2009 SG Lünen 00:25,57
Bahn 8 Weißen, Paul  2010 Warendorfer SU 00:25,57
Bahn 9 Fleer, Jonas  2004 SC Hardtberg 1968 00:25,60
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noch Wettkampf 5 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 6/9

Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Hölzel, Torsten  1992 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:25,40
Bahn 1 Dreßel, Daniel  2009 Team Bochum 00:25,29
Bahn 2 Overberg, David  2007 SSF Bonn 00:25,24
Bahn 3 Xiao, Felix  2008 Team Bochum 00:25,17
Bahn 4 Hagin, Simon  2008 SG Gelsenkirchen 00:25,02
Bahn 5 Lodewick, Marius  2006 Reeser SC 00:25,15
Bahn 6 Brinkmann, Jarle  2008 SC Steinhagen-Amshausen 00:25,21
Bahn 7 Ader, Jan  2003 SVD Tria Kettwig e.V. 00:25,29
Bahn 8 Terörde, Justus  2005 Aachener SV 06 00:25,39
Bahn 9 von Eichstedt, Frederick  2000 VFL Gladbeck 1921 00:25,40

Lauf 7/9
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Adam, Moritz  2007 SG Neuss 00:24,92
Bahn 1 Schürmann, Lion Telmo  2005 SG Schwimmen Münster 00:24,67
Bahn 2 Scheuermann, Maximilian  2005 TPSK 1925 e.V. 00:24,42
Bahn 3 Brockhaus, Lukas  2005 SG Essen 00:24,03
Bahn 4 Sanin, Victor  2006 SG Neuss 00:23,25
Bahn 5 Peters, Michael  2000 SV Bieber 67 Lendringsen 00:23,61
Bahn 6 Mattick, Ron  2005 SG Mönchengladbach 00:24,18
Bahn 7 Lann, Marlon Shawn  2008 Team Bochum 00:24,59
Bahn 8 Volkmann, Leon  2002 SG Gelsenkirchen 00:24,76
Bahn 9 Bodenburg, Julius  2009 SG Mönchengladbach 00:24,96

Lauf 8/9
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Stryzhak, Pavlo  2007 SC Hardtberg 1968 00:24,82
Bahn 1 Woddow, Nils  2010 Team Bochum 00:24,63
Bahn 2 Sarcevic, Lukas  2008 1. Paderborner SV 1911 00:24,38
Bahn 3 El-Asli, Fadi  2006 Aachener SV 06 00:23,93
Bahn 4 Peschke, Philipp  2005 SG Essen 00:23,21
Bahn 5 Owie, Louis  2005 SG Siegen 00:23,53
Bahn 6 von der Höhe, Rayan  2008 SG Essen 00:24,09
Bahn 7 Schorr, Moritz  2002 SG Oelde 00:24,49
Bahn 8 Menke, Lorenz  1995 SC Steinhagen-Amshausen 00:24,73
Bahn 9 Heierhoff, Linus  2007 Team Bochum 00:24,95
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noch Wettkampf 5 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 9/9

Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Warnecke, Colin  2008 Team Bochum 00:24,79
Bahn 1 Marquardt, Julian  2010 SG Oberhausen 00:24,62
Bahn 2 Irle, Elia  2008 SG Siegen 00:24,26
Bahn 3 Schaller, Moritz  2000 SG Essen 00:23,82
Bahn 4 Thiel, Larus  2009 SG Bayer 00:23,07
Bahn 5 Demirdas, Emre  2000 SG Essen 00:23,43
Bahn 6 Felsner, Stefan  1993 SC Aqua Köln 00:24,08
Bahn 7 Dolg, Franz  2005 SC Aqua Köln 00:24,45
Bahn 8 Cancelliere, Antonino  1986 Leichlinger SV 00:24,69
Bahn 9 Brinker, Paul  2008 SG Essen 00:24,92

Siegerehrung Wettkampf 1 - 3

Wettkampf 6 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/6

Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Henßen, Mia  2012 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 01:15,80
Bahn 2 Lettmann, Tara  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:14,01
Bahn 3 Omai, Katalin  2011 SSF Bonn 01:13,20
Bahn 4 Kovacs, Jolanta  2009 Team Bochum 01:12,69
Bahn 5 Weiß, Charlotte  2011 SG Neuss 01:12,74
Bahn 6 Chaipattaraworakul, Chanyaphak  2012 Düsseldorfer SC 1898 01:13,22
Bahn 7 Kahl, Luisa  2012 Duisburger ST 01:15,58
Bahn 8 Schemmerling, Cara Malia  2012 SG Bayer 01:16,00

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Xu, Chentong  2010 SG Neuss 01:11,96
Bahn 1 Mackowski, Lena  2008 PSV Oberhausen 01:11,86
Bahn 2 Buschmeyer, Mathilda Yu-Ri  2011 SG Essen 01:11,58
Bahn 3 Zimmermann, Charlotte  2012 SG Mülheim 01:10,95
Bahn 4 Pabel, Lina  2012 SG Bayer 01:10,82
Bahn 5 Haberstroh, Anna Marie  2003 Wasserfreunde Bielefeld 01:10,85
Bahn 6 Sperrle, Zoe  2008 SG Bayer 01:11,00
Bahn 7 Kosche, Nele  2009 SG Bayer 01:11,73
Bahn 8 Wilbertz, Stella  2009 SSF Bonn 01:11,92
Bahn 9 Bradtke, Belana  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:12,03
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noch Wettkampf 6 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 3/6

Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Limbacher, Friederike  2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:10,80
Bahn 1 Kassner, Annika  2007 SG Gelsenkirchen 01:09,11
Bahn 2 Stock, Angelina  2007 SG Gelsenkirchen 01:08,99
Bahn 3 Niehaus, Alina Sophia  2010 Team Bochum 01:08,97
Bahn 4 Vogt, Myrtha  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:08,60
Bahn 5 Traut, Jana  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:08,79
Bahn 6 Bamfaste, Maren  2006 SG Bayer 01:08,99
Bahn 7 Radons, Alica  2010 SG Dortmund 01:09,00
Bahn 8 Stark, Caroline  2011 SC Delphin Geldern 01:10,55
Bahn 9 Widders, Jolina  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:10,81

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Schulze, Lotta Marie  2007 SG Essen 01:07,96
Bahn 1 Bodenhausen, Renée  2003 ATV 1878 Dorstfeld 01:07,21
Bahn 2 Manno, Mia  2007 Düsseldorfer SC 1898 01:06,23
Bahn 3 Gossen, Kristina  2009 SG Neuss 01:05,07
Bahn 4 Redemann, Fiona  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:04,08
Bahn 5 Vogt, Cara  2008 SG Neuss 01:04,26
Bahn 6 Kuhn, Anna-Lena  2004 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:05,41
Bahn 7 Erbslöh, Sophie  2009 Team Bochum 01:06,91
Bahn 8 Lockstein, Agnes  2007 TPSK 1925 e.V. 01:07,73
Bahn 9 Baraniskin, Carla  2010 SG Dortmund 01:08,05

Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Arne, Isabella  2007 SG Gelsenkirchen 01:07,87
Bahn 1 Hutmacher, Nele  2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 01:07,13
Bahn 2 Hesse, Skadi  2008 SG Bayer 01:05,68
Bahn 3 Vroels, Lara  2000 Wfr.-Delphin Eschweiler 01:04,74
Bahn 4 Thater, Jennifer  1990 SG Dortmund 01:03,64
Bahn 5 Wendel, Charlotte  2004 TV Ratingen 01:04,25
Bahn 6 Tauer, Xenia  2007 SG Neuss 01:05,17
Bahn 7 Stermann, Lia  2007 Duisburger ST 01:06,57
Bahn 8 Wilbertz, Franziska  2007 SSF Bonn 01:07,69
Bahn 9 Yuan, Lai  2010 SG Essen 01:08,00

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Steiger, Nina  1997 VFL Gladbeck 1921 01:07,83
Bahn 1 Ciupka, Merle  2008 SV Hagen 1894 01:07,00
Bahn 2 Haberstroh, Lina  2004 Wasserfreunde Bielefeld 01:05,59
Bahn 3 Selimovic, Zarina  2010 SG Dortmund 01:04,41
Bahn 4 Dolle, Victoria Katharina  2004 SG Gelsenkirchen 01:02,30
Bahn 5 Kraft, Carla  2009 SG Neuss 01:04,19
Bahn 6 Pronk, Hannah  2007 Düsseldorfer SC 1898 01:05,08
Bahn 7 Beckmann, Carla  1984 Wasserfreunde Bielefeld 01:06,32
Bahn 8 Forsbach, Anna  2011 TV Ratingen 01:07,24
Bahn 9 Köppe, Ramani  2005 TPSK 1925 e.V. 01:08,00
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Wettkampf 7 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 1/6

Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 2 Htiouech, Elyas Zakaria  2012 TPSK 1925 e.V. 01:11,00
Bahn 3 Gondro, Lauren  2012 SG Essen 01:09,46
Bahn 4 Anstipp, Leon  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:06,00
Bahn 5 Schönfelder, Richard Junior  2011 TPSK 1925 e.V. 01:06,94
Bahn 6 Manassis, Pileas  2011 SG Mönchengladbach 01:10,98
Bahn 7 Karasychenko, Mykyta  2007/S14 Kopfsprung Köln 01:12,36

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Duarte, Nuno  2010 Wfr.-Delphin Eschweiler 01:04,99
Bahn 1 Merkle, Daniel  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:04,63
Bahn 2 Faulwetter, Jan  2008 SG Euregio Swim Team 01:03,40
Bahn 3 Moschkowitsch, Simon Jacob  2009 Düsseldorfer SC 1898 01:03,13
Bahn 4 Reinsch, Kjell  2010 TV Jahn Hiesfeld 01:03,02
Bahn 5 Overberg, David  2007 SSF Bonn 01:03,04
Bahn 6 Krohm, Alex  2008 SG Oberhausen 01:03,27
Bahn 7 Bencheikh, Ilyas  2010 SG Bayer 01:03,57
Bahn 8 Saldsieder, Justus Georg Friedrich  2010 SSF Bonn 01:04,97
Bahn 9 Nachtsheim, Leon David  2010 SSF Bonn 01:05,00

Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Barletta, Angelo  2009 SG Mülheim 01:03,00
Bahn 1 Blazeski, Filip  2006 TPSK 1925 e.V. 01:02,05
Bahn 2 Porath, Matti  2010 Aachener SV 06 01:01,97
Bahn 3 Pasternak, Melvin  2004 TPSK 1925 e.V. 01:01,44
Bahn 4 Nelson, Connor  2009 Schwimmverein Wasserhelden 01:01,13
Bahn 5 Lange, Anton  2010 SG Essen 01:01,37
Bahn 6 Wilmer, Daniel  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:01,70
Bahn 7 Weißen, Paul  2010 Warendorfer SU 01:02,00
Bahn 8 Lann, Marlon Shawn  2008 Team Bochum 01:02,36
Bahn 9 Pikowski, Aaron  2008 Team Bochum 01:03,01

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Einwag, Christian  2005 TPSK 1925 e.V. 01:00,47
Bahn 1 Rinscheidt, Jonas  2004 Mendener SV 00:59,56
Bahn 2 Winkelmann, Moritz  2005 SG Bayer 00:57,78
Bahn 3 Seelert, Jan  2008 SG Dortmund 00:57,27
Bahn 4 Reduth, Gian Luca  2007 SG Bayer 00:54,90
Bahn 5 Scheuermann, Maximilian  2005 TPSK 1925 e.V. 00:56,20
Bahn 6 Hänel, Christoph  2007 SG Bayer 00:57,40
Bahn 7 Hagin, Simon  2008 SG Gelsenkirchen 00:58,10
Bahn 8 Bandt, Maximilian  2008 SG Essen 01:00,09
Bahn 9 Brinker, Paul  2008 SG Essen 01:01,09
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noch Wettkampf 7 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 5/6

Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Henßen, Ben  2008 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 01:00,39
Bahn 1 Len, Maksym  2007 SG Dortmund 00:58,60
Bahn 2 Schürmann, Lion Telmo  2005 SG Schwimmen Münster 00:57,78
Bahn 3 Niklitschek, Max  2008 SG Neuss 00:56,91
Bahn 4 Peschke, Philipp  2005 SG Essen 00:54,26
Bahn 5 Schaller, Moritz  2000 SG Essen 00:55,73
Bahn 6 Knepple, Jonah  2005 SG Neuss 00:57,37
Bahn 7 Reuchlein, Cem Kaan  2007 SG Essen 00:57,99
Bahn 8 Munteanu, David  2008 ST Bielefeld 00:59,73
Bahn 9 Mondroch, Niklas  2003 Team Bochum 01:01,09

Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Ameziane, Hamza  2008 SG Essen 01:00,15
Bahn 1 Schimnatkowski, Marius  2003 SG Gelsenkirchen 00:58,31
Bahn 2 Ritchie, Cooper  2002 SG Dortmund 00:57,76
Bahn 3 Brockhaus, Lukas  2005 SG Essen 00:56,41
Bahn 4 Sanin, Victor  2006 SG Neuss 00:53,96
Bahn 5 Schmidt, Aaron  2000 SG Bayer 00:55,34
Bahn 6 El-Asli, Fadi  2006 Aachener SV 06 00:57,28
Bahn 7 Vasiuk, Danylo  2005 Wasserfreunde Bielefeld 00:57,88
Bahn 8 Kulibaba, Maximilian  2009 Düsseldorfer SC 1898 00:59,59
Bahn 9 Strehl, Finn  2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:01,00

Wettkampf 8 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/8

Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Reis, Melina  2012 SC Delphin Geldern 00:38,50
Bahn 4 Voigt, Charlotte  2012 TPSK 1925 e.V. 00:38,03
Bahn 5 Helesch, Calista  2012 SG Mülheim 00:38,30

Lauf 2/8
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Preißler, Lotte  2011 SSF Bonn 00:37,94
Bahn 1 von Heel, Marie  2012 SG Bayer 00:37,77
Bahn 2 Göllner, Anneke  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:37,02
Bahn 3 Weißen, Anna  2006 Warendorfer SU 00:36,96
Bahn 4 Sonntag, Leona  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:36,86
Bahn 5 Muche, Lea  2008 SV Hagen 1894 00:36,86
Bahn 6 Zillmann, Pia  2008 1. Paderborner SV 1911 00:37,00
Bahn 7 Hodinius, Victoria Amalia  2009 SG Neuss 00:37,33
Bahn 8 Sinizki, Viktoria  2012 SG Neuss 00:37,78
Bahn 9 Migala, Annika  2012 SG Essen 00:37,96
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noch Wettkampf 8 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 3/8

Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Pirrwitz, Sophia  2006 TV Grüne Linde 1901 00:36,79
Bahn 1 Beyer, Teresa  2007 Team Bochum 00:36,69
Bahn 2 Müller, Rabea  2008 SG Lünen 00:36,64
Bahn 3 Basile, Emilia  2010 SG Bayer 00:36,51
Bahn 4 Kaiser, Lara  2011 SG Essen 00:36,42
Bahn 5 Brauckmann, Mia  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:36,46
Bahn 6 Breuer, Lara  2006 TSV Gruiten 1884 00:36,54
Bahn 7 Weiser, Amelie  2011 Düsseldorfer SC 1898 00:36,65
Bahn 8 Meese, Carlotta  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:36,77
Bahn 9 Struck, Polly  2007 ST Bielefeld 00:36,81

Lauf 4/8
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Jürgens, Clara  2005 VFL Gladbeck 1921 00:36,34
Bahn 1 Frömgen, Johanna  2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:36,30
Bahn 2 Dahlke, Mia  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:36,25
Bahn 3 von Privaloff, Emmy  2011 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:36,16
Bahn 4 Kröner, Annika  2010 SV Hagen 1894 00:36,10
Bahn 5 Joswig, Hannah Amelie  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:36,16
Bahn 6 Thurow, Sophie  2008 SG Siegen 00:36,21
Bahn 7 Balg, Marlene  2009 SSF Bonn 00:36,30
Bahn 8 Linke, Marlene  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:36,34
Bahn 9 Hinrichs, Hanna Sophie  2007 TPSK 1925 e.V. 00:36,39

Lauf 5/8
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Drenker, Charlotte  2011 TV Ratingen 00:36,07
Bahn 1 Pennartz, Mia  2008 TPSK 1925 e.V. 00:35,98
Bahn 2 Dirksmeier, Coleen Andree  2005 Mendener SV 00:35,92
Bahn 3 Erbeskern, Norah  2008 Team Bochum 00:35,90
Bahn 4 Schäfer, Sarah Marie  2002 SC Hardtberg 1968 00:35,79
Bahn 5 Nolte, Liv  2010 TPSK 1925 e.V. 00:35,90
Bahn 6 Riebel, Hannah  2008 Team Bochum 00:35,90
Bahn 7 Neumann, Nathalie  2010 TPSK 1925 e.V. 00:35,96
Bahn 8 Ruhne, Lotte  2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:36,03
Bahn 9 Lissok, Lorena  2007 SG Gelsenkirchen 00:36,07

Lauf 6/8
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Ledingham, Hannah  2000 SC Aqua Köln 00:35,60
Bahn 1 Jacobs, Henriette  2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:35,00
Bahn 2 Vroels, Lara  2000 Wfr.-Delphin Eschweiler 00:34,41
Bahn 3 Koop, Marina  2000 VFL Gladbeck 1921 00:33,75
Bahn 4 Kaiser, Lea  2007 SG Essen 00:32,77
Bahn 5 Brüggenhorst, Inga  1996 SG Schwimmen Münster 00:33,39
Bahn 6 Baraniskin, Carla  2010 SG Dortmund 00:34,26
Bahn 7 Ivanovic, Maja  2007 SG Bayer 00:34,90
Bahn 8 Luckert, Caroline  2008 SSF Bonn 00:35,19
Bahn 9 Knillmann, Lina  2000 SV Neptun Erkenschwick 00:35,75
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noch Wettkampf 8 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 7/8

Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Yuan, Lai  2010 SG Essen 00:35,59
Bahn 1 Jagielski, Maja  2009 SG Siegen 00:35,00
Bahn 2 Mellenthin, Franziska  2009 Kopfsprung Köln 00:34,37
Bahn 3 Sinn, Anna Lena  1998 Kopfsprung Köln 00:33,73
Bahn 4 Sperrle, Zoe  2008 SG Bayer 00:32,66
Bahn 5 Russ, Vivien  2009 SG Bayer 00:33,30
Bahn 6 Goedert, Maida Anna  2008 SG Dortmund 00:34,22
Bahn 7 Weiand, Hannah  2006 SG Bayer 00:34,74
Bahn 8 Mohilei, Marharyta  2009 1. Paderborner SV 1911 00:35,10
Bahn 9 Breitenbruch, Kim  2005 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:35,74

Lauf 8/8
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Tsyrbulova, Mylana  2007 swimART-Solingen 00:35,55
Bahn 1 Klinke, Felicia  2003 SC Aqua Köln 00:34,91
Bahn 2 Gieselmann, Emilia  2007 SC Herford 00:34,29
Bahn 3 Steube, Isabel  2005 TPSK 1925 e.V. 00:33,60
Bahn 4 Linkerhand, Isabelle  2007 SG Neuss 00:32,59
Bahn 5 Klöcker, Maja-Nova  2005 SG Neuss 00:33,12
Bahn 6 Bathge, Ilka  1996 Wasserfreunde Bielefeld 00:33,87
Bahn 7 Hartmannshenn, Lia  2012 SG Mönchengladbach 00:34,54
Bahn 8 Schubert, Nikola  1999 Team Bochum 00:35,09
Bahn 9 Jansen, Helena  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:35,60

Wettkampf 9 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 1/9

Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Fischer, Julius  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:36,85
Bahn 4 Rempel, Richard  2012 SC Herford 00:35,42
Bahn 5 Vinas, Nathan Gabriel  2012 SSF Bonn 00:36,12
Bahn 6 Arnold, Julian Philipp  2012 SSF Bonn 00:38,37

Lauf 2/9
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Dietrich, Simon  2011 SG Bayer 00:34,92
Bahn 1 Hädrich, Tom  2011 TPSK 1925 e.V. 00:33,85
Bahn 2 Jedan, Leo  2009 SG Bayer 00:33,70
Bahn 3 Merl, Laurenz  2011 SG Bayer 00:33,65
Bahn 4 Darul, Eric  2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:33,50
Bahn 5 Bodenburg, Julius  2009 SG Mönchengladbach 00:33,58
Bahn 6 Meis, Jasper Wojciech  2009 SV Schwerte 06 00:33,69
Bahn 7 Koop, Nikolai  2010 SG Mönchengladbach 00:33,82
Bahn 8 Vaubel, Titus  2010 SG Mülheim 00:34,50
Bahn 9 Krietenbrink, Samuel Konrad  2012 SG Essen 00:34,94
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noch Wettkampf 9 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 3/9

Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Pozimski, Julian  2011 SV Übach-Palenberg 00:33,34
Bahn 1 Wiemann, Friedrich  2009 Duisburger ST 00:33,20
Bahn 2 Piechura, Marc  2009 Team Bochum 00:33,16
Bahn 3 Henke, Kilian  2009 SG Mülheim 00:32,98
Bahn 4 Gaer, Rafael  2009 SG Mülheim 00:32,89
Bahn 5 Brix, Jonathan  2009 SSF Bonn 00:32,89
Bahn 6 Schmiedel, Lysander  2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:33,00
Bahn 7 Kleinhückelkoten, Felix  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:33,18
Bahn 8 Fast, Daniel  2011 SC Herford 00:33,33
Bahn 9 Wolf, Maximilian  2009 1. Paderborner SV 1911 00:33,37

Lauf 4/9
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Hartmann, Tim  2006 SG Siegen 00:32,83
Bahn 1 Steinert, Tom  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:32,77
Bahn 2 Neumann, Liam  2009 ST Bielefeld 00:32,71
Bahn 3 Asmann, Bastian  2011 SG Essen 00:32,64
Bahn 4 Thiel, Larus  2009 SG Bayer 00:32,50
Bahn 5 Overberg, David  2007 SSF Bonn 00:32,51
Bahn 6 Hell, Felix  2008 Duisburger ST 00:32,69
Bahn 7 Kaslauskis, Nikita  2008 PSV Oberhausen 00:32,77
Bahn 8 Zhang, Tinhao  2009 SV Krefeld 1972 00:32,81
Bahn 9 Blankenheim, Finn Ole  2007 Wasserfreunde Bielefeld 00:32,84

Lauf 5/9
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Nagel, Finn  2010 VFL Gladbeck 1921 00:32,38
Bahn 1 Wetekam, Maurice  2006/SB9 SG Dortmund 00:32,34
Bahn 2 Locher, Magnus  2008 SG Bayer 00:32,07
Bahn 3 Meyer, Finn  2006 SG Dortmund-Süd 1983 00:32,07
Bahn 4 Agovic, Edin  2001 SV Aegir Arnsberg 00:32,04
Bahn 5 van Dahlen, Tom  2008 SG Mönchengladbach 00:32,04
Bahn 6 Siecksmeier, Siebo  2008 Bocholter WSV 00:32,07
Bahn 7 Kusche, Elias  2008 VFL Gladbeck 1921 00:32,14
Bahn 8 Krohm, Aleksej  2009 SG Oberhausen 00:32,38
Bahn 9 Riebel, Jonas  2008 Team Bochum 00:32,47

Lauf 6/9
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Lange, Lukas  2007 Wasserfreunde Bielefeld 00:31,95
Bahn 1 Klar, Christoph  2009 SG Bayer 00:31,74
Bahn 2 Irle, Matthis  2005 SG Siegen 00:31,70
Bahn 3 Schröder, Sebastian Tobias  2005 SV Hagen 1894 00:31,64
Bahn 4 Stryzhak, Pavlo  2007 SC Hardtberg 1968 00:31,48
Bahn 5 Hebmüller, Philip  2007 SG Neuss 00:31,48
Bahn 6 Butscheid, Simon  2009 SSF Bonn 00:31,67
Bahn 7 Stagis, Maximilian  2009 Team Bochum 00:31,70
Bahn 8 Rinscheidt, Jonas  2004 Mendener SV 00:31,77
Bahn 9 Rodosthenous, Ari  1989 SC Aqua Köln 00:32,00
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noch Wettkampf 9 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 7/9

Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Nelson, Connor  2009 Schwimmverein Wasserhelden 00:31,37
Bahn 1 Fleer, Jonas  2004 SC Hardtberg 1968 00:31,22
Bahn 2 Buday, Marton  2008 SG Bayer 00:30,84
Bahn 3 Johannsen, Lars  2006 SC Hardtberg 1968 00:30,45
Bahn 4 Maßmann, David  2004 Warendorfer SU 00:29,59
Bahn 5 Demirdas, Emre  2000 SG Essen 00:30,00
Bahn 6 Linke, Karl  2009 SG Neuss 00:30,60
Bahn 7 Eschenburg, Len  2010 SG Bergheim 00:31,10
Bahn 8 Zabel, Luke  2009 SG Essen 00:31,29
Bahn 9 Honstein, Max  2009 SG Essen 00:31,47

Lauf 8/9
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Arne, Patrick  2005 SG Gelsenkirchen 00:31,37
Bahn 1 Radzki, Philipp  2008 SV Neviges 00:31,22
Bahn 2 Gröne, Luca  2006 SC Herford 00:30,70
Bahn 3 Kreimeyer, Justus  2006 TPSK 1925 e.V. 00:30,23
Bahn 4 Buttwill, Bent  1998 SC Steinhagen-Amshausen 00:29,40
Bahn 5 Selkos, Christos  2008 SG Dortmund 00:29,99
Bahn 6 Heierhoff, Linus  2007 Team Bochum 00:30,49
Bahn 7 Oh, Seungmin  2009 SG Essen 00:31,00
Bahn 8 Heß, Maximilian  2008 SG Essen 00:31,24
Bahn 9 Löken, Tobias  2004 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:31,46

Lauf 9/9
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Bieder, Pertti  2007 TPSK 1925 e.V. 00:31,30
Bahn 1 Franzius, Noah Constantin  2008 SG Bayer 00:31,12
Bahn 2 Sarcevic, Lukas  2008 1. Paderborner SV 1911 00:30,69
Bahn 3 Lodewick, Marius  2006 Reeser SC 00:30,04
Bahn 4 Rossa, Andreas  1999 TPSK 1925 e.V. 00:29,12
Bahn 5 Lee, Dregon  2008 SG Bayer 00:29,88
Bahn 6 Schenzer, Florian  1996 Duisburger ST 00:30,46
Bahn 7 Faulwetter, Tim  2005 SG Euregio Swim Team 00:30,95
Bahn 8 Ader, Jan  2003 SVD Tria Kettwig e.V. 00:31,23
Bahn 9 Paprotzki, Marvin  2008 Düsseldorfer SC 1898 00:31,41
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Wettkampf 10 - 4x200m Freistil mixed
Lauf 1/1

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 1. Mannschaft (X)   SG Oelde 09:21,00
Bahn 1 1. Mannschaft (X)   ST Bielefeld 09:10,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)   1. Paderborner SV 1911 09:05,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)   TPSK 1925 e.V. 08:18,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)   SG Bayer 07:57,40
Bahn 5 1. Mannschaft (X)   SG Dortmund 08:01,83
Bahn 6 1. Mannschaft (X)   SG Euregio Swim Team 09:04,50
Bahn 7 1. Mannschaft (X)   SC Steinhagen-Amshausen 09:05,00
Bahn 8 1. Mannschaft (X)   PSV Oberhausen 09:20,00

Siegerehrung  WK 4 - 9 
30 Minuten Einschwimmzeit
Siegerehrung  WK 10

Einschwimmzeit

Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/6

Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 2 Männich, Sophie  2012 SG Bayer 01:15,88
Bahn 3 Zimmermann, Charlotte  2012 SG Mülheim 01:14,75
Bahn 4 Pabel, Lina  2012 SG Bayer 01:14,02
Bahn 5 Migala, Annika  2012 SG Essen 01:14,60
Bahn 6 Mager, Charlotte  2012 SG Neuss 01:15,80
Bahn 7 Leiße, Mieke   2011/S13 SG Essen [0] 01:26,56

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Hintzen, Annabelle  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:14,00
Bahn 1 Buschmeyer, Mathilda Yu-Ri  2011 SG Essen 01:13,61
Bahn 2 Walter, Ida  2010 SG Bayer 01:13,37
Bahn 3 Göbel, Nele  2009 SG Mülheim 01:13,00
Bahn 4 Fügmann, Linn  2011 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:12,82
Bahn 5 Jarosch, Nina  2012 SG Bergheim 01:12,84
Bahn 6 Stüttgen, Anna Maria  2010 SV Horrem-Sindorf 01:13,03
Bahn 7 Tok, Talya  2012 TPSK 1925 e.V. 01:13,50
Bahn 8 Lind, Katharina  2012 TPSK 1925 e.V. 01:13,79
Bahn 9 Lockmann, Mirja  2011 SSF Bonn 01:14,00
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noch Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 3/6

Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Omai, Katalin  2011 SSF Bonn 01:12,58
Bahn 1 Sotti, Anna  2010 Team Bochum 01:12,05
Bahn 2 Illian, Jule  2008 SG Bayer 01:11,78
Bahn 3 Brüning, Anna-Lena  2000 ST Bielefeld 01:11,33
Bahn 4 Bamfaste, Maren  2006 SG Bayer 01:11,10
Bahn 5 Hülsmann, Stina  2010 TPSK 1925 e.V. 01:11,30
Bahn 6 Skokic, Hannah  2011 SG Mülheim 01:11,57
Bahn 7 Wojtakowski, Isabella  2011 SG Gelsenkirchen 01:11,89
Bahn 8 Brinkmann, Merle  2008 Duisburger ST 01:12,56
Bahn 9 Hornung, Elena  2009 SG Mülheim 01:12,73

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Pöland, Nina  2010 TPSK 1925 e.V. 01:10,52
Bahn 1 Gerth, Lea  2010 SG Bergheim 01:09,77
Bahn 2 Berner, Calla  2011 SG Mönchengladbach 01:09,28
Bahn 3 Vollmer, Mia  2003 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:07,40
Bahn 4 Niederste-Hollenberg, Janne  2007 Duisburger ST 01:05,54
Bahn 5 Klöcker, Antonia  2008 SG Neuss 01:06,89
Bahn 6 Pantke, Angela Sarah  2007 Wassersport Solingen e.V. 01:08,53
Bahn 7 Heidemann, Johanna  2004 SC Steinhagen-Amshausen 01:09,37
Bahn 8 Hess, Fine  2008 SG Neuss 01:10,09
Bahn 9 Johannknecht, Naya  2011 Team Bochum 01:10,91

Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Jarosch, Lisa  2010 SG Bergheim 01:10,30
Bahn 1 Boenke, Ina  2009 SG Neuss 01:09,72
Bahn 2 Burchard, Helen Marit  2004 SC Aqua Köln 01:09,16
Bahn 3 Manka, Wolke  2010 SG Bayer 01:07,28
Bahn 4 Wiens, Angelina  2008 SG Bergheim 01:04,17
Bahn 5 Hesse, Eltje  2008 SG Bayer 01:06,52
Bahn 6 Vogt, Lara  2007 SG Lünen 01:07,83
Bahn 7 Wagner, Leonie  2011 TV Jahn Hiesfeld 01:09,36
Bahn 8 Hutmacher, Nele  2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 01:09,93
Bahn 9 Kleinebekel, Pia  2002 Wasserfreunde Bielefeld 01:10,79

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Winter, Anni  2010 SG Dortmund 01:10,17
Bahn 1 Lissok, Laeticia  2005 SG Gelsenkirchen 01:09,52
Bahn 2 Mauss, Tessa  2008 Team Bochum 01:08,73
Bahn 3 Buttler, Hannah  2006 SG Dortmund 01:07,16
Bahn 4 Kröger, Lina  2004 SG Essen 01:02,17
Bahn 5 Herrmann, Luisa Marie  2009 SG Bayer 01:05,86
Bahn 6 Klein, Lena Katharina  2009 Kopfsprung Köln 01:07,78
Bahn 7 Overberg, Carmen  2008 SSF Bonn 01:09,33
Bahn 8 Schulze, Paula Marlene  2011 SG Essen 01:09,88
Bahn 9 Conradi, Isabelle  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:10,65
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Wettkampf 12 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 1/6

Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Lindemann, Justus Moritz  2012 SG Essen 01:11,60
Bahn 2 Hilke, Philipp  2011 SG Lünen 01:10,00
Bahn 3 Karasychenko, Andrii  2007/S14 Kopfsprung Köln 01:08,73
Bahn 4 Nikolin, Ben  2011 SG Bergheim 01:08,48
Bahn 5 Garn, Justus  2010 SG Lünen 01:08,50
Bahn 6 Laikom, David  2011 1. Paderborner SV 1911 01:09,50
Bahn 7 Gondro, Lauren  2012 SG Essen 01:10,25

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Simsek, Burak  2011 TPSK 1925 e.V. 01:08,09
Bahn 1 Bakalidis, Georgios  2011 SG Neuss 01:07,85
Bahn 2 Grüß, Theodor  2012 SSF Bonn 01:07,65
Bahn 3 Kirsch, Anton  2011 Wasserfreunde Bielefeld 01:07,38
Bahn 4 Nöttgen, Adrian  2007 SSF Bonn 01:05,68
Bahn 5 Schachler, Ben Oliver  2010 1. Paderborner SV 1911 01:06,94
Bahn 6 Nodelman, Mark  2010 Team Bochum 01:07,45
Bahn 7 Vaubel, Titus  2010 SG Mülheim 01:07,67
Bahn 8 Avci, Can Louis  2010 SG Mönchengladbach 01:07,99
Bahn 9 Franze, Paco  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:08,48

Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Jedan, Leo  2009 SG Bayer 01:05,50
Bahn 1 Dreßel, Daniel  2009 Team Bochum 01:04,85
Bahn 2 Peltzer, Henry  2009 SG Mönchengladbach 01:04,80
Bahn 3 Albus, Finn  2007 Aachener SV 06 01:04,49
Bahn 4 Krohm, Alex  2008 SG Oberhausen 01:03,69
Bahn 5 Hellmers, Ben Luca  2008 SG Gelsenkirchen 01:04,32
Bahn 6 Weber, Ole  2008 SG Bergheim 01:04,70
Bahn 7 Jahn, Dominik  2006 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:04,82
Bahn 8 Wilmer, Daniel  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:05,02
Bahn 9 Duarte, Nuno  2010 Wfr.-Delphin Eschweiler 01:05,60

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Lange, Anton  2010 SG Essen 01:03,17
Bahn 1 Vasylyshyn, Roman  2007 Aachener SV 06 01:02,63
Bahn 2 Walter, Tim  2006 SG Bergheim 01:01,74
Bahn 3 Kulibaba, Maximilian  2009 Düsseldorfer SC 1898 01:01,33
Bahn 4 Schimnatkowski, Marius  2003 SG Gelsenkirchen 00:58,70
Bahn 5 Mukhin, Vladyslav  2009 SG Dortmund 01:00,26
Bahn 6 Norwisz, Gerard  2010 SG Neuss 01:01,53
Bahn 7 Terörde, Justus  2005 Aachener SV 06 01:02,12
Bahn 8 Linke, Karl  2009 SG Neuss 01:02,86
Bahn 9 Schaffrath, Max  2010 SSF Bonn 01:03,61
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noch Wettkampf 12 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 5/6

Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Wiens, Jakob  2009 SG Schwimmen Münster 01:03,13
Bahn 1 Knepple, Jonah  2005 SG Neuss 01:02,36
Bahn 2 Balg, Fabian  2008 SSF Bonn 01:01,64
Bahn 3 Walter, Alex  2009 SG Bergheim 01:01,31
Bahn 4 Peschke, Philipp  2005 SG Essen 00:58,00
Bahn 5 Ameziane, Hamza  2008 SG Essen 00:59,23
Bahn 6 Zander, Max  2008 Duisburger ST 01:01,51
Bahn 7 Preuß, Max Henrik  2006 SV Neptun Erkenschwick 01:02,01
Bahn 8 Dinnes, Sebastian  2007 SG Mülheim 01:02,75
Bahn 9 Henßen, Ben  2008 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 01:03,41

Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 von Eichstedt, Frederick  2000 VFL Gladbeck 1921 01:03,11
Bahn 1 Lange, David  2007 ST Bielefeld 01:02,36
Bahn 2 Irle, Elia  2008 SG Siegen 01:01,56
Bahn 3 Weißen, Paul  2010 Warendorfer SU 01:00,77
Bahn 4 Mager, Fabian  2008 SG Neuss 00:57,18
Bahn 5 Juretzki, Ben  2007 Düsseldorfer SC 1898 00:58,89
Bahn 6 Walter, Gian  2006 SG Bayer 01:01,41
Bahn 7 Neubert, Tobias  2005 SG Bayer 01:01,89
Bahn 8 Büscher, Theodor  2011 SG Essen 01:02,74
Bahn 9 Bieder, Lasse  2003 TPSK 1925 e.V. 01:03,30

Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/6

Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Helesch, Calista  2012 SG Mülheim 03:00,77
Bahn 1 Reis, Melina  2012 SC Delphin Geldern 02:58,30
Bahn 2 Traka, Alexia  2010 TPSK 1925 e.V. 02:57,98
Bahn 3 Mellenthin, Franziska  2009 Kopfsprung Köln 02:56,00
Bahn 4 Widders, Jolina  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:55,74
Bahn 5 Brauckmann, Mia  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:55,77
Bahn 6 Sonntag, Leona  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 02:56,70
Bahn 7 Hodinius, Victoria Amalia  2009 SG Neuss 02:58,17
Bahn 8 Linkerhand, Ariane  2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:59,30
Bahn 9 Voigt, Charlotte  2012 TPSK 1925 e.V. 03:01,39

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Dirksmeier, Coleen Andree  2005 Mendener SV 02:54,91
Bahn 1 Kaiser, Lara  2011 SG Essen 02:54,81
Bahn 2 Nicolay, Hannah  2010 Schwimmverein Wasserhelden 02:54,40
Bahn 3 Dahlke, Mia  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:54,14
Bahn 4 Nolte, Liv  2010 TPSK 1925 e.V. 02:53,83
Bahn 5 Hinrichs, Hanna Sophie  2007 TPSK 1925 e.V. 02:54,04
Bahn 6 Kassner, Annika  2007 SG Gelsenkirchen 02:54,32
Bahn 7 Frömgen, Johanna  2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:54,60
Bahn 8 Linke, Marlene  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:54,87
Bahn 9 Sinizki, Viktoria  2012 SG Neuss 02:55,27
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noch Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 3/6

Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Preißler, Lotte  2011 SSF Bonn 02:53,41
Bahn 1 Niehaus, Alina Sophia  2010 Team Bochum 02:52,51
Bahn 2 Basile, Emilia  2010 SG Bayer 02:52,23
Bahn 3 Jansen, Helena  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:52,08
Bahn 4 Thurow, Sophie  2008 SG Siegen 02:51,47
Bahn 5 Omai, Katalin  2011 SSF Bonn 02:52,02
Bahn 6 Schäfer, Sarah Marie  2002 SC Hardtberg 1968 02:52,12
Bahn 7 Ledingham, Hannah  2000 SC Aqua Köln 02:52,39
Bahn 8 Krieger, Elena  2007 SG Gelsenkirchen 02:52,57
Bahn 9 Lissok, Lorena  2007 SG Gelsenkirchen 02:53,46

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Weiser, Amelie  2011 Düsseldorfer SC 1898 02:50,46
Bahn 1 Goedert, Maida Anna  2008 SG Dortmund 02:49,56
Bahn 2 Jacobs, Henriette  2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:47,00
Bahn 3 Luckert, Caroline  2008 SSF Bonn 02:42,32
Bahn 4 Schulze, Lotta Marie  2007 SG Essen 02:36,64
Bahn 5 Jagielski, Maja  2009 SG Siegen 02:39,90
Bahn 6 Russ, Vivien  2009 SG Bayer 02:44,92
Bahn 7 Mohilei, Marharyta  2009 1. Paderborner SV 1911 02:48,41
Bahn 8 Breuer, Lara  2006 TSV Gruiten 1884 02:49,87
Bahn 9 Kröner, Annika  2010 SV Hagen 1894 02:51,46

Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Zillmann, Pia  2008 1. Paderborner SV 1911 02:50,33
Bahn 1 Joswig, Hannah Amelie  2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:48,93
Bahn 2 Schubert, Nikola  1999 Team Bochum 02:46,20
Bahn 3 Kaiser, Lea  2007 SG Essen 02:41,63
Bahn 4 Kohlmann, Laura Sophie  2009 SG Essen 02:34,60
Bahn 5 Hartmannshenn, Lia  2012 SG Mönchengladbach 02:39,71
Bahn 6 Balg, Marlene  2009 SSF Bonn 02:44,86
Bahn 7 Haberstroh, Lina  2004 Wasserfreunde Bielefeld 02:47,53
Bahn 8 Pennartz, Mia  2008 TPSK 1925 e.V. 02:49,81
Bahn 9 Drenker, Charlotte  2011 TV Ratingen 02:51,44

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Göllner, Anneke  2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:50,17
Bahn 1 Buchholz, Stefanie  2003 SG Siegen 02:48,49
Bahn 2 Yuan, Lai  2010 SG Essen 02:45,67
Bahn 3 Linkerhand, Isabelle  2007 SG Neuss 02:40,01
Bahn 4 Koop, Marina  2000 VFL Gladbeck 1921 02:34,25
Bahn 5 Baraniskin, Carla  2010 SG Dortmund 02:38,22
Bahn 6 Ivanovic, Maja  2007 SG Bayer 02:42,81
Bahn 7 Bathge, Ilka  1996 Wasserfreunde Bielefeld 02:47,07
Bahn 8 Gieselmann, Emilia  2007 SC Herford 02:49,66
Bahn 9 Conradi, Isabelle  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:51,44
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Wettkampf 14 - 200m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 1/5

Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 2 Arnold, Julian Philipp  2012 SSF Bonn 02:55,84
Bahn 3 Vinas, Nathan Gabriel  2012 SSF Bonn 02:51,84
Bahn 4 Sinizki, Devin  2010 SG Neuss 02:45,73
Bahn 5 Heiden, Bruno  2009 SG Neuss 02:48,67
Bahn 6 Krietenbrink, Samuel Konrad  2012 SG Essen 02:54,08
Bahn 7 Moll, Julian  2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:55,89

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Brix, Jonathan  2009 SSF Bonn 02:43,97
Bahn 1 Henke, Kilian  2009 SG Mülheim 02:43,00
Bahn 2 Darul, Eric  2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:40,21
Bahn 3 Nickel, Eric  2010 SG Mönchengladbach 02:39,57
Bahn 4 Eschenburg, Len  2010 SG Bergheim 02:38,80
Bahn 5 Johannsen, Lars  2006 SC Hardtberg 1968 02:39,00
Bahn 6 Pozimski, Julian  2011 SV Übach-Palenberg 02:40,17
Bahn 7 Limbacher, Samuel  2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:43,00
Bahn 8 Asmann, Bastian  2011 SG Essen 02:43,61
Bahn 9 Hädrich, Tom  2011 TPSK 1925 e.V. 02:45,63

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Hebmüller, Philip  2007 SG Neuss 02:36,90
Bahn 1 Selkos, Christos  2008 SG Dortmund 02:34,45
Bahn 2 Franzius, Noah Constantin  2008 SG Bayer 02:31,85
Bahn 3 Maßmann, David  2004 Warendorfer SU 02:28,17
Bahn 4 Grass, Andreas  2006 SG Neuss 02:24,07
Bahn 5 Zabel, Luke  2009 SG Essen 02:26,52
Bahn 6 Lodewick, Marius  2006 Reeser SC 02:30,22
Bahn 7 Gaer, Rafael  2009 SG Mülheim 02:33,69
Bahn 8 Burow, Paul Juri  2009 Team Bochum 02:35,85
Bahn 9 Kleinhückelkoten, Felix  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:38,68

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Bieder, Pertti  2007 TPSK 1925 e.V. 02:36,66
Bahn 1 Nelson, Connor  2009 Schwimmverein Wasserhelden 02:34,13
Bahn 2 Sarcevic, Lukas  2008 1. Paderborner SV 1911 02:30,76
Bahn 3 Hammer, Finn  2006 SG Essen 02:28,13
Bahn 4 Heß, Maximilian  2008 SG Essen 02:23,21
Bahn 5 Adamek, Janis  1998 TUS Westfalia Hombruch 02:26,04
Bahn 6 Schröder, Sebastian Tobias  2005 SV Hagen 1894 02:29,15
Bahn 7 Gröne, Luca  2006 SC Herford 02:32,83
Bahn 8 Brinker, Paul  2008 SG Essen 02:35,03
Bahn 9 Steinert, Tom  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:37,82
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noch Wettkampf 14 - 200m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 5/5

Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Lytvynenko, Mykyta  2006 TPSK 1925 e.V. 02:36,00
Bahn 1 Nagel, Finn  2010 VFL Gladbeck 1921 02:33,91
Bahn 2 Schiedt, Julius  2007 SG Dortmund 02:30,63
Bahn 3 Lee, Dregon  2008 SG Bayer 02:27,24
Bahn 4 Birk, Moritz  2008 SG Essen 02:21,00
Bahn 5 Arne, Patrick  2005 SG Gelsenkirchen 02:24,25
Bahn 6 Heitkemper, Julian  2000 TPSK 1925 e.V. 02:28,64
Bahn 7 Butscheid, Simon  2009 SSF Bonn 02:32,55
Bahn 8 Merl, Laurenz  2011 SG Bayer 02:34,88
Bahn 9 Meyer, Finn  2006 SG Dortmund-Süd 1983 02:37,12

Siegerehrung  WK 11 - 12

Wettkampf 15 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/6

Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Leiße, Mieke   2011/S13 SG Essen [0] 02:57,84
Bahn 4 Lekon, Annika  2003/S9 SG Schwimmen Münster [1,3,5,12+] 02:36,51
Bahn 5 Süggel, Matilda Luise  2011 SV Schwerte 06 02:53,34

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Weckbecker, Emma  2012 SG Mülheim 02:22,50
Bahn 1 Migala, Annika  2012 SG Essen 02:20,32
Bahn 2 Schröer, Luisa  2011 SG Bayer 02:19,43
Bahn 3 Schrimpf, Johanna  2010 SG Mönchengladbach 02:18,06
Bahn 4 Körner, Tabea  2008 SG Mülheim 02:18,00
Bahn 5 Yurchenko, Angelina  2010 SSF Bonn 02:18,00
Bahn 6 Liu, Katharina  2010 SSF Bonn 02:18,74
Bahn 7 Saldsieder, Donata Pauline Sophie  2011 SSF Bonn 02:20,00
Bahn 8 Satsukevych, Sophie Simone  2012 SG Mönchengladbach 02:20,62
Bahn 9 Huppertz, Pia Sophie  2002/S9 Brander SV 1973 e.V. [3, 5, 12+] 02:29,51

Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Wilbertz, Stella  2009 SSF Bonn 02:18,00
Bahn 1 Widders, Jolina  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:17,90
Bahn 2 Weber, Lea Isabelle  2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:17,50
Bahn 3 Sklyar, Darya  2008 1. Paderborner SV 1911 02:16,81
Bahn 4 Schwung, Charlotte  2007 TPSK 1925 e.V. 02:16,42
Bahn 5 Curle, Lillie  2008 TPSK 1925 e.V. 02:16,57
Bahn 6 Kosche, Nele  2009 SG Bayer 02:16,92
Bahn 7 Brinkmann, Merle  2008 Duisburger ST 02:17,87
Bahn 8 Schwennicke, Anna Pia  2006 SG Schwimmen Münster 02:18,00
Bahn 9 Hornung, Elena  2009 SG Mülheim 02:18,00
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noch Wettkampf 15 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 4/6

Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Kodikara, Hayley  2008 TPSK 1925 e.V. 02:15,18
Bahn 1 Erbslöh, Sophie  2009 Team Bochum 02:13,65
Bahn 2 Racherbäumer, Lucie Mia  2010 Team Bochum 02:12,86
Bahn 3 Springer, Celina  2006 SG Dortmund 02:07,88
Bahn 4 Selimovic, Zarina  2010 SG Dortmund 02:05,14
Bahn 5 Bülow, Sophie  2007 SSF Bonn 02:06,90
Bahn 6 Krietenbrink, Marina Maja  2010 SG Essen 02:09,57
Bahn 7 Kramer, Ayleen  1999 SV Hagen 1894 02:13,32
Bahn 8 Vollmer, Mia  2003 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:14,50
Bahn 9 Wilbertz, Franziska  2007 SSF Bonn 02:16,14

Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Boller, Helene  2011 SG Essen 02:15,12
Bahn 1 Jarosch, Lisa  2010 SG Bergheim 02:13,36
Bahn 2 Pronk, Hannah  2007 Düsseldorfer SC 1898 02:12,19
Bahn 3 Redemann, Fiona  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:07,72
Bahn 4 Selimovic, Zara  2007 SG Essen 02:01,90
Bahn 5 Dany, Rebecca  2001 TPSK 1925 e.V. 02:06,01
Bahn 6 Brauneck, Sophia  2009 TV Ratingen 02:08,92
Bahn 7 Hutmacher, Nele  2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 02:13,28
Bahn 8 Motley, Eleanor  2010 Düsseldorfer SC 1898 02:14,35
Bahn 9 Sotti, Anna  2010 Team Bochum 02:16,12

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Huth, Ida  2011 TPSK 1925 e.V. 02:15,00
Bahn 1 Radons, Alica  2010 SG Dortmund 02:13,33
Bahn 2 Yepifanova, Mariia  2009 SG Dortmund 02:09,61
Bahn 3 Blumenthal Haz, Laura Marie  2008 SG Dortmund 02:07,52
Bahn 4 Bocska, Julianna Dora  2006 SG Essen 02:00,61
Bahn 5 Hentschke, Cleo  2008 SG Essen 02:05,79
Bahn 6 Brune, Carolina Marie  2007 SG Bayer 02:07,89
Bahn 7 Schneider, Emmi Liara  2008 SG Siegen 02:13,12
Bahn 8 Forsbach, Anna  2011 TV Ratingen 02:13,75
Bahn 9 Manno, Mia  2007 Düsseldorfer SC 1898 02:15,26

Wettkampf 16 - 200m Freistil männlich (Vorlauf)
Siegerehrung WK 13 - 16

Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 2 Sikorski, Julian  2012 SSF Bonn 02:21,55
Bahn 3 Karasychenko, Mykyta  2007/S14 Kopfsprung Köln 02:18,65
Bahn 4 Grüß, Theodor  2012 SSF Bonn 02:17,68
Bahn 5 Htiouech, Elyas Zakaria  2012 TPSK 1925 e.V. 02:18,61
Bahn 6 Vaubel, Robert  2012 SG Mülheim 02:18,86
Bahn 7 Detambel, Tim  2003/S9 SSC Hörde 54/58 e.V. [12+,3,5] 02:45,01
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noch Wettkampf 16 - 200m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 2/6

Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Laadraoui, Mohamed  2011 SSF Bonn 02:15,15
Bahn 1 Simsek, Burak  2011 TPSK 1925 e.V. 02:13,75
Bahn 2 Karasychenko, Andrii  2007/S14 Kopfsprung Köln 02:11,77
Bahn 3 Kaptur, Christian Felix  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:10,42
Bahn 4 Körner, Fabian  2011 SG Mülheim 02:09,87
Bahn 5 Meisner, Nico  2011 SSF Bonn 02:09,92
Bahn 6 Bakalidis, Georgios  2011 SG Neuss 02:10,78
Bahn 7 Manassis, Pileas  2011 SG Mönchengladbach 02:13,53
Bahn 8 Kirsch, Anton  2011 Wasserfreunde Bielefeld 02:14,05
Bahn 9 Lindemann, Justus Moritz  2012 SG Essen 02:17,12

Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Anstipp, Leon  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:09,66
Bahn 1 Kamnik, Kilian  2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:08,10
Bahn 2 Engemann, Sören  2010 SG Bergheim 02:06,94
Bahn 3 Saldsieder, Justus Georg Friedrich  2010 SSF Bonn 02:06,12
Bahn 4 Lamberty, Elias  2007 SG Euregio Swim Team 02:05,12
Bahn 5 Norwisz, Gerard  2010 SG Neuss 02:05,67
Bahn 6 Kulibaba, Maximilian  2009 Düsseldorfer SC 1898 02:06,40
Bahn 7 Marquardt, Julian  2010 SG Oberhausen 02:07,09
Bahn 8 Merkle, Daniel  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:09,05
Bahn 9 Dietrich, Simon  2011 SG Bayer 02:09,79

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Bertram, Jan Mathis  2008 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 02:04,18
Bahn 1 Hagin, Simon  2008 SG Gelsenkirchen 02:01,49
Bahn 2 Hänel, Christoph  2007 SG Bayer 02:00,32
Bahn 3 Schenzer, Florian  1996 Duisburger ST 01:59,00
Bahn 4 Niklitschek, Max  2008 SG Neuss 01:54,84
Bahn 5 Hammer, Finn  2006 SG Essen 01:57,50
Bahn 6 Tauer, Hannes  2007 SG Neuss 01:59,50
Bahn 7 Einwag, Christian  2005 TPSK 1925 e.V. 02:01,24
Bahn 8 Lange, Eric  2007 SG Bayer 02:02,37
Bahn 9 Bandt, Maximilian  2008 SG Essen 02:05,04

Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit

Bahn 0 Busse, Friedrich  2006 SG Neuss 02:02,46
Bahn 1 Klar, Christoph  2009 SG Bayer 02:01,48
Bahn 2 Woddow, Nils  2010 Team Bochum 01:59,90
Bahn 3 Oris, Stephane  1996 SC Aqua Köln 01:58,22
Bahn 4 Len, Maksym  2007 SG Dortmund 01:54,29
Bahn 5 Klode, Henry  2007 SG Essen 01:56,97
Bahn 6 Seelert, Jan  2008 SG Dortmund 01:59,41
Bahn 7 Zander, Max  2008 Duisburger ST 02:01,20
Bahn 8 Walter, Gian  2006 SG Bayer 02:01,67
Bahn 9 Albus, Finn  2007 Aachener SV 06 02:04,95
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noch Wettkampf 16 - 200m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 6/6

Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Schulz, Norik  2005 Team Bochum 02:02,39
Bahn 1 Wiens, Jakob  2009 SG Schwimmen Münster 02:01,39
Bahn 2 Winkelmann, Moritz  2005 SG Bayer 01:59,80
Bahn 3 Schiedt, Julius  2007 SG Dortmund 01:58,07
Bahn 4 Turck, Jonathan Samuel  2006 SG Bayer 01:49,79
Bahn 5 Schmidt, Aaron  2000 SG Bayer 01:55,24
Bahn 6 Bücker, Lukas  2000 SG Euregio Swim Team 01:59,06
Bahn 7 Bodenburg, Julius  2009 SG Mönchengladbach 02:00,65
Bahn 8 Honstein, Max  2009 SG Essen 02:01,63
Bahn 9 Gerads, Moritz  2009 Aachener SV 06 02:04,84
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